התשתיות במגרשים המיועדים לקליטת הפזורה. צווי הפינוי וההריסה
ימומשו כמוצא אחרון, במידה והתושב לא ישלים מרצונו את המעבר

ליישוב החוקי בתום 18 חודש מיום מסירת המגרשים.

פרק זמן לערעור - התושבים יוכלו לערער על צווי הפינוי בהתאם לחוק . 2
התכנון והבניה החדש )תיקון מס׳ 109, התשע״ז 2017(.

פרק זמן לפינוי עצמי - כאמור לעיל, עם השלמת תכנון השכונה יוכל . 3
כל תושב לבחור את מיקום המגרש עבורו, ולהתחיל בהוצאת היתר בניה

במקביל לעבודות הפיתוח. פינוי בהסכמה יתבצע עד 18 חודשים מיום
מסירת המגרש המפותח.

פינוי כפוי - כנגד תושבים שיסרבו לעבור ליישובי הקבע, יתבצע פינוי כפוי .